
Liegend

Name Kantonal- Wehr- Obliga- Sektionswett- Auszahl. Sektion Total Rang Kantonal- Obliga- Kniendstich Total Rang Total Rang

schiessen schiessen torisches schiessen ???????

Ausschiess

et schiessen torisches u. d. Saison

Mösching Thomas 197 97 291 196 - 96 877 1 95 282 94 471 1 1348 1

Renfer Peter 191 95 286 189 - 97 858 4 91 279 93 463 2 1321 2

Sarbach Erich 191 95 286 188 - 95 855 5 90 282 91 463 2 1318 3

Gerber Stefan 191 97 290 193 - 96 867 2 86 269 90 445 4 1312 4

Reber Michael 196 95 288 191 - 92 862 3 74 262 91 427 5 1289 5

Lörtscher Fritz 188 95 277 187 - 95 842 7 78 247 77 402 6 1244 6

Freiburghaus Daniel 183 95 281 191 - 92 842 6 0 842 7

Wüthrich Andreas 183 87 274 179 - 95 818 8 0 818 8

Heim Fritz 276 177 - 96 549 11 74 74 8 623 9

Heim Patrik 188 94 189 - 92 563 9 0 563 10

Rychener Urs 184 95 272 - 551 10 0 551 11

Dubach Peter 184 95 - 92 371 14 88 88 7 459 12

Gräppi Armin 191 95 - 93 379 12 0 379 13

Gusset Pascal 281 - 95 376 13 0 376 14

Wüthrich Fritz 273 - 94 367 15 0 367 15

Guldimann Anton 166 81 - 247 16 0 247 16

* *

Kontrolliert durch SG
Jahresmeisterschaft Liegend Rangliste

Jahresmeisterschaft Sportschützen Spiez 2012

Kniend Gesamt



Mösching Thomas 197 97 291 196 - 96 877 1

Gerber Stefan 191 97 290 193 - 96 867 2

Reber Michael 196 95 288 191 - 92 862 3

Renfer Peter 191 95 286 189 - 97 858 4

Sarbach Erich 191 95 286 188 - 95 855 5

Freiburghaus Daniel 183 95 281 191 - 92 842 6

Lörtscher Fritz 188 95 277 187 - 95 842 7

Wüthrich Andreas 183 87 274 179 - 95 818 8

Heim Patrik 188 94 189 - 92 563 9

Rychener Urs 184 95 272 - 551 10

Heim Fritz 276 177 - 96 549 11

Gräppi Armin 191 95 - 93 379 12

Gusset Pascal 281 - 95 376 13

Dubach Peter 184 95 - 92 371 14

Wüthrich Fritz 273 - 94 367 15

Guldimann Anton 166 81 - 247 16

Jahresmeisterschaft Kniend Rangliste

Mösching Thomas 95 282 94 471 1 Rangliste Sektionsstich Ausschiessen 2012
Renfer Peter 91 279 93 463 2 1 Renfer Peter 97 7 x 10, 5 M

Sarbach Erich 90 282 91 463 2 2 Gerber Stefan 96 7 x 10, 5 M
Gerber Stefan 86 269 90 445 4 3 Heim Fritz 96 6 x 10, 5 M
Reber Michael 74 262 91 427 5 4 Molitor Rico 96 6 x 10, 4 M
Lörtscher Fritz 78 247 77 402 6 5 Mösching Thomas 96 6 x 10, 3 M
Dubach Peter 88 88 7 6 Wüthrich Andreas 95 6 x 10, 3 MJg 1947

Heim Fritz 74 74 8 7 Sarbach Erich 95 6 x 10, 3 MJg 1952
Freiburghaus Daniel 0 9 8 Gusset Pascal 95 5 x 10, 4 M

Gräppi Armin 0 10 9 Lörtscher Fritz 95 5 x 10, 3 M
Guldimann Anton 0 11 10 Wüthrich Fritz 94 6 x 10, 4 M

Gusset Pascal 0 12 11 Marending Hans 94 5 x 10, 3 M
Heim Patrik 0 13 12 Gräppi Armin 93 4 x 10

Rychener Urs 0 14 13 Heim Patrik 92 5 x 10, 2 M
Wüthrich Andreas 0 15 14 Freiburghaus Daniel 92 4 x 10, 2 M

Wüthrich Fritz 0 16 15 Dubach Peter 92 3 x 10, 1 MJg 1970

16 Reber Michael 92 3 x 10, 1 MJg 1986


